
东岗临时加压站进出水改造工程中标结果公示
发布日期：2024 年 03 月 21 日

项目及标段名称 东岗临时加压站进出水改造工程 项目编号 JYDH2024-001

招标人 兰州城市供水（集团）有限公司 招标人联系电话 13639367697

招标代理机构 甘肃君悦德惠招投标有限公司
招标代理机构

联系电话
18919045697

开标时间 2024 年 03 月 21 日 09:30 开标地点
甘肃省兰州市城关区飞雁街 118 号陇星大

厦 G 座十七楼第六开标室

公示开始时间 2024 年 03 月 21 日 公示结束时间 2024 年 03 月 24 日

中标候选人信息

包号
（标段）

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目管理机构人员

项目负责人 技术负责人 安全负责人

/

1
兰州泽锐建设工程

有限公司
1661300.11 陈 建 王 辉 李保庆

2
兰州宏源建设工程

有限公司
1629901.62 李俊鹏 杨生明 李天平

3
甘肃科铭建设工程
有限责任公司

1709500.22 席英秋 万晓琴 胡彦军

附件 1

包号

（标

段）

中标候选人名称
评标明细

名次

报价得分 商务得分 技术得分 总得分

/

兰州泽锐建设工程有限公司 49.56 16.00 25.10 90.66 1

兰州宏源建设工程有限公司 48.62 8.00 21.90 78.52 2

甘肃科铭建设工程有限责任公司 48.01 9.00 19.30 76.31 3


